
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации 
Вятскополянского района от ЗОЛ 1.2016 №990

Руководствуясь статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса РФ, 

администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план контрольной работы управления 

финансов администрации Вятскополянского района на 2017 год, 

утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 

30.11.2016 №990, изложив его в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Вятскополянского района . 
от

П Л А Н
КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА НА 2 0 1 7  ГОД, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА ОТ ЗОЛ 1.2016 № 9 9 0

№
п/
п

Н аим енование объекта финансового контроля Тема контрольного мероприятия

Период 
проведения 

(1 полугодие, 
2 полугодие)

Метод
м униципаль
ного ф инан

сового контроля

О тветственны й 
исполнитель (должность, 

ФИО)

1
муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
с.Кулыги Вятскополянского района Кировской области

Ф и нансово-хозяйствен ная деятельность 1 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

2

муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение основная общеобразовательная школа 
дер.Средняя Тойма Вятскополянского района Кировской 
области

Финансово-хозяйственная деятельность 1 полугодие Ревизия

Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

3 Муниципальное казенное учреждение администрация 
Вятскополянского района Кировской области

Анализ осуществления главным 
администратором средств бюджета 
Вятскополянского района внутреннего 
финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита

2 полугодие Обследование
Консультант по 
финансовому контролю 

•Овчинникова И.В.

4

муниципальное казённое учреждение администрация 
Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского 
района Кировской области

«Использование субсидии, выделенной на 
софинансирование инвестиционных программ и 
проектов развития общественной инфраструктуры 
муниципальных образований в Кировской области в 
рамках Государственной программы Кировской 
области «Содействие развитию гражданского 
общества, поддержка социально-ориентированных 
некоммерческих организаций и укрепление единства 
российской нации» на 2013-2020 годы». 
Реконструкция водопроводных сетей с. Новый 
Бурец

2 полугодие Проверка
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

5 Муниципальное казенное учреждение «Служба 
хозяйственного обеспечения администрации района»

Учет расчетов с поставщиками и 
подрядчиками 2 полугодие Проверка

Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.

6

Муниципальное казённое образовательное учреждение 
дополнительного образования Дом детского творчества 
Вятскополянского района Кировской области

Финансово-хозяйственная деятельность 2 полугодие Ревизия
Консультант по 
финансовому контролю 
Овчинникова И.В.




